
  

UCHWAŁA NR 305/XXXVIII/2023 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 285/XXXVI/2023 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 31 ust. 3 w zw. z art. 31 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 ze zm.) Rada Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 285/XXXVI/2023 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród dla osób fizycznych za osiągnięte 

wyniki sportowe oraz dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z dnia 06.04.2023 r. poz. 2025), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Nagroda za osiągnięte wyniki sportowe jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym, 

będącym wyrazem uznania dla zawodnika mieszkającego na terenie powiatu augustowskiego. 

2. Nagroda może być przyznana za: 

1) udział w Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich, 

2) zajęcie co najmniej 3. miejsca w Mistrzostwach Świata lub Mistrzostwach Europy, 

3) zajęcie 1. miejsca w Mistrzostwach Polski lub Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, 

4) osiągnięcia drużynowe, o których mowa w pkt. 1), 2) i 3), zawodnikowi wskazanemu przez klub 

sportowy. 

3. W przypadku uzyskania w tych samych zawodach i/lub w tym samym roku dwóch lub więcej 

osiągnięć sportowych określonych w ust. 2, zawodnikowi przyznaje się jedną nagrodę za wynik 

najwyższy. 

4. Nagroda przyznawana jest w następujących wysokościach: 

1) za udział w Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich – 3.000 zł, 

2) za zajęcie co najmniej 3. miejsca w Mistrzostwach Świata lub Mistrzostwach Europy – 1.500 zł, 

3) za zajęcie 1. miejsca w Mistrzostwach Polski lub Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży – 1.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 3371



5. Wzór wniosku o przyznanie nagrody zawodnikowi za osiągnięte wyniki sportowe stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały.” 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Za osiągnięcia sportowe trenerowi może zostać przyznana z budżetu Powiatu Augustowskiego 

wyłącznie jedna nagroda w ciągu roku.” 

3) po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu: 

„§ 11a. 1. Zawodnik może być pozbawiony nagrody, w przypadku gdy okaże się, że osiągnięte wyniki 

sportowe określone w § 3 ust. 2 zostały uzyskane przy użyciu środków i metod, których stosowanie 

w sporcie jest zabronione. 

2. W przypadku zaistnienia okoliczności uzasadniających pozbawienie nagrody, o których mowa 

w ust. 1, Wnioskodawca niezwłocznie zawiadamia Zarząd Powiatu w Augustowie. 

3. Decyzję o pozbawieniu nagrody podejmuje Zarząd Powiatu w Augustowie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Andrzej Mursztyn 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3371


		2023-06-21T12:38:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




